**زندانی سیاسی آزاد باید گردد- ترور، شکنجه، اعدام نابود باید گردد
سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی سرمایه داری-**

**زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم
شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست
۱۴/۰۶/۲۰۲۴ - ۲۷ خرداد ۱۴۰۳**

امضاها: اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت.

خیابان را نمی توان از معترضان پس گرفت

پیرامون تجمع بزرگ فرهنگیان بازنشسته

تحمیل یک شکست قاطع دیگر به جمهوری اسلامی، موقعیت شکننده امروز رژیم را شکننده‌تر و شرایط را برای تعرض انقلابی مهیاتر می‌کند. جامعه انتخابات را کرده است: جمهوری اسلامی نمی‌خواهیم! حجاب و آپارتاید نمی‌خواهیم! فقر و فلاکت نمی‌خواهیم! سرمایه‌داری نمی‌خواهیم!

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی!
زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!
۲۵ خرداد ۱۴۰۳ - ۱۴ جون ۲۰۲۴

امضاها: اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت.

قطعنامه آتش بس شورای امنیت در شوره زار غزه خشکید

است.